Página 1 de 6

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2025

EDITAL 10 – DIVULGA OS RESULTADOS DA PROVA DE TÍTULOS (2ª ETAPA) DO CONCURSO

O MUNICÍPIO DE GOIÁS - GO, através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP, nomeada pelo Decreto n.
392/2025, torna público o presente edital para divulgar os resultados da prova de títulos (2ª etapa) do concurso, da
seguinte forma:

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)
CLASSIFICADOS ATÉ A 162ª COLOCAÇÃO (ITEM 10.1 DO EDITAL)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DOUT. MEST. PÓS
NOTA
TOTAL

1º 1394 ACARIANA DE MELO ARAÚJO PERES - - 1,00 1,00

2º 3956 ADALBERTO FILHO COSTA BRANDÃO - - 2,00 2,00

3º 3089 ADRIANA ALVES DE SOUZA - - 1,00 1,00

4º 3621 ADRIANE MARTINS BOTELHO - - 1,00 1,00

5º 175 ALDA APARECIDA PEREIRA COSTA - - 1,00 1,00

6º 542 ALESSANDRA CÂNDIDA AVELAR - - 1,00 1,00

7º 1850 ALICE DUARTE SOARES - - 2,00 2,00

8º 3339 ALINE LORRANA MAIA - - 1,00 1,00

9º 1940 AMANDA RODRIGUES DE ARAÚJO - - 1,00 1,00

10º 1465 ANA ÉRIKA HIPÓLITTA DE MENDONÇA - - 1,00 1,00

11º 3489 ANA LAURA MAGALHÃES DE OLIVEIRA BERNARDO - - 2,00 2,00

12º 4339 ANA RUBIA FERNANDES LEITE SOUZA - - 1,00 1,00

13º 4072 ANDREIA DA CONCEIÇÃO SOUZA CAMARGO - - 2,00 2,00

14º 3799 ANGÉLICA CARDOSO DA SILVA - - 0,00 0,00

15º 4386 ANNGILLYZ MERELLYZ BELTES RIBEIRO - - 2,00 2,00

16º 4165 ANTÔNIO PEREIRA FÉ FILHO - - 2,00 2,00

17º 3281 ARETHUSA IGNÁCIO CAMPOS LOPES - - 2,00 2,00

18º 2416 ARIANE LINDA COSTA - - 0,00 0,00

19º 13 ARIELI PIMENTA MORAIS PEREIRA - - 0,00 0,00

20º 3449 ARYADNE RODRIGUES MOREIRA - - 1,00 1,00

21º 922 BELCLIDE CONCEIÇÃO DE ASSIS SILVA - - 1,00 1,00

22º 1048 BLENDA DE SOUZA OLIVEIRA - - 2,00 2,00

23º 3362 BRUNA CAROLAYNE SILVA DE JESUS - - 1,00 1,00

24º 3188 CASSIA NETO DA SILVA MARQUES - - 2,00 2,00

25º 1532 CHARLENE GALLIETA CAPITINGA - - 2,00 2,00

26º 2434 CHRISTIANE VIEIRA RAMOS DOS SANTOS - - 0,00 0,00

27º 1996 CLEONICE META - - 0,00 0,00

28º 3845 CLEUNICE FERREIRA LEITE - - 1,00 1,00

29º 3170 CLODOALDO GOMES DE OLIVEIRA - - 2,00 2,00

30º 2910 CRISTIAN KERLY FERREIRA - - 2,00 2,00

31º 993 CRISTIANE DA SILVA VIEIRA - - 2,00 2,00

32º 1448 DAIANNA CRISTINA GODINHO - - 1,00 1,00

33º 4207 DANIELA LINA DOS ANJOS - - 2,00 2,00

34º 1676 DANIELLA DA SILVA COSTA CAMPOS - - 2,00 2,00

Página 2 de 6

35º 2834 DANIELLE DE OLIVEIRA CRUZ - - 2,00 2,00

36º 2228 DANIELLE MARIA DE OLIVEIRA - - 2,00 2,00

37º 2266 DÉBORA VIEIRA DE ASSIS LOBO - - 1,00 1,00

38º 2772 DÊNIA REGINA PINTO DE ALMEIDA - - 1,00 1,00

39º 1392 DIENE PAIVA DA SILVA TORRES - - 0,00 0,00

40º 2852 DINAIR DE OLIVEIRA G DE SOUSA - - 2,00 2,00

41º 1063 DORCA RODRIGUES FLORAMBEL BERTOLINO - - 1,00 1,00

42º 4585 DULCE MARIA CLAUDIA COSTA SILVA - - 0,00 0,00

43º 2227 EDIVALDO LUIZ DE SOUZA JUNIOR - - 2,00 2,00

44º 2882 ELIANE VIEIRA DA SILVA - - 1,00 1,00

45º 4371 ELIENE ARAÚJO DANTAS - - 1,00 1,00

46º 3864 ELIENE SOUZA COSTA - - 1,00 1,00

47º 3640 ELIOENAI FIDENCIO DIAS - - 0,00 0,00

48º 2669 ELISABETE NUNES DE PAULA - - 1,00 1,00

49º 1966 ELISANGELA LOPES DA SILVA - - 1,00 1,00

50º 47 ELISEU GOMES DA SILVA CARVALHO - - 2,00 2,00

51º 2741 ELIVANIA LILIA ALVES - - 2,00 2,00

52º 1804 ELIZANGELA DE OLIVEIRA PIRES - - 1,00 1,00

53º 2994 ERIELMA BORGES DE QUEIROZ - 0,00 2,00 2,00

54º 2950 ESTER DE OLIVEIRA VASCONCELOS - - 1,00 1,00

55º 2831 FERNANDO MARINHO FERREIRA - 2,00 - 2,00

56º 2971 FLAVIA CORREA ROQUE BARBOSA - - 1,00 1,00

57º 1358 FLAVIANA APARECIDA PINHEIRO CARDOSO - - 2,00 2,00

58º 2004 GEOVANE ROSSI DOS SANTOS - - 2,00 2,00

59º 3832 GILDA REIS LUIZ VIEIRA - - 1,00 1,00

60º 90 GILVONE NUNES DA SILVA - - 2,00 2,00

61º 254 GIULIA HELLEN BATISTA DA SILVA - - 1,00 1,00

62º 2812 GLAUCIA CANDIDA MARQUES - - 1,00 1,00

63º 3490 GLEIDES VÂNIA DE SOUZA - - 2,00 2,00

64º 2486 GUSTAVO RODRIGUES BEZERRA - - 1,00 1,00

65º 1189 HELIDA KENNY KALINKIA TELES - - 2,00 2,00

66º 2557 HELLEN KÁCIA TEIXEIRA PÓVOA - - 1,00 1,00

67º 4241 INGRETH ROMILDA CASTRO DOS SANTOS MARTINS - - 2,00 2,00

68º 576 IRENE SANTANA DE ANDRADE DA LUZ - - 1,00 1,00

69º 1265 ISUARA SOARES SANTANA DE OLIVEIRA - - 2,00 2,00

70º 2547 IVANI IGNACIO DE BASTOS SANTOS - - 1,00 1,00

71º 3544 IVANILDES PIRES DA SILVA DOURADO - - 0,00 0,00

72º 2511 JACKELINE AGAPITO DOS SANTOS - - 0,00 0,00

73º 3004 JADY BEATRIZ SIQUEIRA ALVARENGA - - 0,00 0,00

74º 392 JAIRO DO CARMO CHAVES - - 1,00 1,00

75º 1343 JAKELINE SOARES COSTA - - 2,00 2,00

76º 355 JAQUELINE DA ROCHA MENDES CAMILO - - 1,00 1,00

77º 344 JEOVANA GUIMARÃES DE MORTAES BARROS DA SILVA - - 1,00 1,00

78º 2309 JOANA DE OLIVEIRA FERREIRA PAIVA - 2,00 2,00 4,00

79º 3523 JOANA FRANCISCA RIBEIRO - - 1,00 1,00

80º 637 JOICE FERREIRA DO PRADO 3,00 2,00 1,00 6,00

Página 3 de 6

81º 3720 JORCENI DA SILVA ANDRADE RODRIGUES - - 2,00 2,00

82º 2968 JORLEANE DA SILVA DE ARAUJO - - 2,00 2,00

83º 4044 JULIANA BARBOSA DA SILVA - - 0,00 0,00

84º 1488 JULIANA CRISTINA LEITE - - 1,00 1,00

85º 140 JULIANA RODRIGUES BARBOZA - - 1,00 1,00

86º 2505 KAMILLA ALEXSANDRA CRUZ - - 2,00 2,00

87º 1796 KAMYLA KARLA FREITAS CARVALHO - - 1,00 1,00

88º 1108 KARYNA RODRIGUES SANTOS - - 1,00 1,00

89º 3951 KÉFANE RODRIGUES DA SILVA CASTRO - - 2,00 2,00

90º 1036 KELLY RITA FERREIRA DOS SANTOS SILVEIRA - - 1,00 1,00

91º 3169 KELTON PEDRO DOS SANTOS GONCALVES - - 1,00 1,00

92º 1450 KENIA DE SOUZA LEAO FERNANDES - - 2,00 2,00

93º 1564 LAÍS MELO LUCAS - - 1,00 1,00

94º 676 LARAINE DE MORAIS SILVA - - 2,00 2,00

95º 3788 LAURIANA FOGAÇA FERREIRA DOS SANTOS - 0,00 2,00 2,00

96º 762 LAVÍNIA GLACIELLE RAMOS DO NASCIMENTO - - 2,00 2,00

97º 3155 LÁZARO RIBEIRO DE SOUZA JÚNIOR - - 0,00 0,00

98º 366 LEILA MARIA DA SILVA - - 0,00 0,00

99º 1736 LEILIANE DA SILVA FREITAS - - 0,00 0,00

100º 147 LETICIA SILVA ARTIAGA POVOA VIEIRA - - 0,00 0,00

101º 1892 LILIANE TAVARES - 0,00 2,00 2,00

102º 2198 LORENA CRISTINA GOMES MORAIS - - 1,00 1,00

103º 3905 LORENA KELLY RODRIGUES DE ANDRADE - - 1,00 1,00

104º 3975 LUCENILDA DA SILVA - - 1,00 1,00

105º 2958 LUCIANA RODRIGUES NASCIMENTO - - 2,00 2,00

106º 3081 LUIZ CARLOS ALVES GONTIJO - - 2,00 2,00

107º 683 LUZIA ALENCAR RIOS MARTINS - - 1,00 1,00

108º 3054 MARCELO PEREIRA SOUSA - - 1,00 1,00

109º 131 MÁRCIA NUNES DOS REIS XAVIER - - 2,00 2,00

110º 3704 MARIA ANDREA DE LUCENA - - 2,00 2,00

111º 3477 MARIA APARECIDA DE MORAES CUNHA - - 2,00 2,00

112º 3994 MARIANA DO VALE MOURA 3,00 0,00 0,00 3,00

113º 259 MARIELLY APARECIDA TOLENTINO QUEIROZ - - 0,00 0,00

114º 1101 MARINALDA OLIVEIRA DA COSTA - - 1,00 1,00

115º 4533 MARINEIA MOREIRA DA SILVA - 2,00 1,00 3,00

116º 3772 MARLÚCIA DE LOURDES DA SILVA - - 2,00 2,00

117º 3710 MEIRE QUINTA DE ALMEIDA MOURA - 2,00 2,00 4,00

118º 796 MEYRE AZEVEDO DE OLIVEIRA - - 2,00 2,00

119º 3445 MICHELLE BERNARDINO DA SILVA - - 2,00 2,00

120º 127 NATALINA TEIXEIRA DA COSTA - - 0,00 0,00

121º 3396 NÍVEA FERREIRA DE ALMEIDA PEREIRA - - 0,00 0,00

122º 2988 OLINDA DA SILVA GUIMARAES - - 2,00 2,00

123º 3428 PATRÍCIA AVELINO SILVA - - 2,00 2,00

124º 2346 PATRÍCIA DUARTE LEITE - - 1,00 1,00

125º 1571 PAULA SANTOS CALACA - - 2,00 2,00

126º 2976 PAULA TAVARES DE SOUZA - - 2,00 2,00

Página 4 de 6

127º 415 PRISCILA HILÁRIA DE SOUZA - - 1,00 1,00

128º 3034 PRISCILLA LOPES BEDA RODRIGUES - - 2,00 2,00

129º 1241 RAFAEL APARECIDO MATEUS DE BARROS ALMEIDA - 0,00 0,00 0,00

130º 504 RAIANE ROSA DE AMORIM SANTOS - - 2,00 2,00

131º 1664 RAILLENE CRISTINA DA CUNHA SANTOS CORREIA - - 2,00 2,00

132º 2721 RAISA PEREIRA SOBREIRA - - 1,00 1,00

133º 1173 RAQUEL BORGES DE OLIVEIRA - - 1,00 1,00

134º 1934 RAQUEL COSTA PEREIRA - - 1,00 1,00

135º 960 RAYSSA DE DEUS PEREIRA - - 2,00 2,00

136º 4161 REGINA RODRIGUES DE SOUZA ROSA - - 1,00 1,00

137º 1022 REJANE ALVES PEREIRA - 2,00 0,00 2,00

138º 835 ROGÉRIO TAVARES PIVA - - 1,00 1,00

139º 2819 RUBENS ALVES DA SILVA - - 1,00 1,00

140º 93 RUBENS DA SILVA OLIVEIRA - - 2,00 2,00

141º 496 SAMARA SANTOS TAVARES LEMES - - 2,00 2,00

142º 3675 SANDRA CRISTINA SILVÉRIO - - 1,00 1,00

143º 3368 SARA VILELA QUEIROZ - - 1,00 1,00

144º 2175 TANIA DE SOUZA - - 1,00 1,00

145º 2630 TATIANE LUIZ FERNANDES 0,00 0,00 2,00 2,00

146º 3614 TATYANNE BORGES DE PAIVA - - 1,00 1,00

147º 2957 TAYNA MICHELE ROCHA DA COSTA - - 1,00 1,00

148º 27 VALÉRIA DA TRINDADE CONCEIÇÃO - - 0,00 0,00

149º 136 VERA LUCIA BATISTA DE SOUZA - - 2,00 2,00

150º 4274 VICTOR HERBET QUEIROZ SILVA - - 1,00 1,00

151º 1102 VIVIANE FELIX DE OLIVEIRA RODRIGUES - - 2,00 2,00

152º 3122 VIVIANE MARIA DOS SANTOS GOMES - - 0,00 0,00

153º 3708 VIVIANI DOS REIS FELISBERTO RODRIGUES - - 0,00 0,00

154º 3605 WAGNER LUCIANO ALVES - - 0,00 0,00

155º 3072 WALESCA MYRELLY THOMÉ DE SOUZA - - 2,00 2,00

156º 397 WANDA MACEDO MAIA - - 1,00 1,00

157º 3965 WELISON ALMEIDA SANTOS - - 1,00 1,00

158º 2349 WESLAINE PEREIRA DE SOUZA - - 2,00 2,00

159º 3164 WESLEY MENDES DA SILVA - - 2,00 2,00

160º 3950 WESLEY ROCHA ARAÚJO - - 1,00 1,00

161º 651 WESLEY RODRIGUES RABELO - - 2,00 2,00

162º 2660 WILSON FERREIRA DE LIMA - - 0,00 0,00

163º 4601 WILTON JONH DOS SANTOS SILVA - 2,00 0,00 2,00

NEGROS
CLASSIFICADOS ATÉ A 54ª COLOCAÇÃO (ITEM 10.1 DO EDITAL)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DOUT. MEST. PÓS
NOTA
TOTAL

1º 2049 AMANDA SATIL DE OLIVEIRA - 2,00 1,00 3,00

2º 124 ANA CAROLINA PEREIRA DE SOUSA VALADARES - - 2,00 2,00

3º 4026 ANDRE CHAGAS DE SOUSA 0,00 0,00 2,00 2,00

4º 3514 BYANKA CARVALHO DE JESUS - - 1,00 1,00

5º 767 DANIELA DOS PASSOS OLIVEIRA - - 1,00 1,00

Página 5 de 6

6º 2827 DEUSILENE DA CONCEIÇÃO - - 1,00 1,00

7º 3209 ELENICE RODRIGUES DE SOUZA - 2,00 1,00 3,00

8º 3335 ELTON JOSE DE CAMARGO - - 2,00 2,00

9º 613 FELIPE RODRIGUES BARBOSA - - 1,00 1,00

10º 3761 FRANCISCA EVANIA LUCIO DE SOUSA - - 1,00 1,00

11º 1151 JACKSON NEVES DE SOUZA - - 0,00 0,00

12º 3093 JOANA DARK LEITE - 2,00 1,00 3,00

13º 1403 JOSE APARECIDO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR - 2,00 2,00 4,00

14º 3892 JUCILENE MORAIS SILVA BRASILEIRO - - 1,00 1,00

15º 1328 JULIANA BARBOSA DOS SANTOS - - 2,00 2,00

16º 3456 JUNIOR EVANGELISTA DIAS - - 2,00 2,00

17º 1975 KASSYA LUIS DE ALMEIDA - - 1,00 1,00

18º 1922 KEYLANE PEREIRA DE OLIVEIRA BRANDAO - - 1,00 1,00

19º 1923 LAURENA RODRIGUES NORONHA SANTOS - - 2,00 2,00

20º 4134 LEIDIANE SANTANA - - 1,00 1,00

21º 4551 LETICIA MISLAINE DA SILVA RODRIGUES - - 1,00 1,00

22º 81 LUANA DE SOUZA LIMA - - 1,00 1,00

23º 3913 MARIA DAS GRACAS ROMANA DA SILVA - - 1,00 1,00

24º 4528 MARICEA DA COSTA PEREIRA - - 2,00 2,00

25º 2009 MAURO DA SILVA - - 2,00 2,00

26º 2021 MAYARA DE ALMEIDA PEREIRA DE SOUZA - - 1,00 1,00

27º 818 NUBIA APARECIDA DE SOUSA SILVA - - 1,00 1,00

28º 104 NÚBIA DE KASSIA BANDEIRA - - 2,00 2,00

29º 4245 OLIVIA CRISTINA DA SILVA - - 2,00 2,00

30º 1977 PAMELA DIAS DA SILVA CASTRO - - 2,00 2,00

31º 427 RAYANE DE MORAIS SANTANA - - 2,00 2,00

32º 1472 ROSÂNGELA SILVA PAULO - - 0,00 0,00

33º 2241 ROSARIA DOS REIS FRANCISCO DOS SANTOS - - 1,00 1,00

34º 1714 ROSIANE FERNANDES DA CRUZ - 2,00 2,00 4,00

35º 4314 ROSIMEIRE DA SILVA SANTOS - - 2,00 2,00

36º 2789 ROSIMEIRE SOARES DA COSTA - - 2,00 2,00

37º 2422 SARA BEATRIZ NOBRE FREIRE - - 1,00 1,00

38º 3667 SARA GOMES CORDEIRO DE FARIA - - 0,00 0,00

39º 1493 SARA ROSA DE OLIVEIRA SANTOS - - 1,00 1,00

40º 1543 SARAH BEATRIZ DE SOUZA SILVA - - 2,00 2,00

41º 2954 SIMONE BARBOSA DE FREITAS - - 0,00 0,00

42º 1554 SUSANE BUENO DOS SANTOS - - 2,00 2,00

43º 1874 TAYNAN MARQUES MOTA - - 0,00 0,00

44º 577 TAYNARA ANDRADE DA SILVA - - 2,00 2,00

45º 4282 VANESSA RODRIGUES FERREIRA - - 1,00 1,00

46º 3312 VINÍCIUS MORAES DOS SANTOS - 2,00 1,00 3,00

PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA
CLASSIFICADOS ATÉ A 54ª COLOCAÇÃO (ITEM 10.1 DO EDITAL)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DOUT. MEST. PÓS
NOTA
TOTAL

1º 3942 ALESSANDRO DE ASSIS ROCHA - - 1,00 1,00

2º 3694 DOUGLAS ADAO REGES - - 2,00 2,00

3º 2376 EDSON MONTEIRO SOUSA - - 2,00 2,00

4º 4086 ELAINE MATIAS FIGUEIRA - - 2,00 2,00

5º 965 NATÁLIA RIBEIRO DE SÁ MOURA - - 1,00 1,00

6º 25 PAULO HENRIQUE BARBOSA MARQUES - - 1,00 1,00

Página 6 de 6

7º 2348 POLLYANNA FERREIRA DA SILVA XAVIER - - 1,00 1,00

1. O presente Edital será publicado no placar da Prefeitura e nos sites www.itame.com.br e www.goias.go.gov.br e o
extrato do edital será publicado no Diário Oficial e jornal de circulação para fins de ampla publicidade.

Goiás, aos 13 de outubro de 2025.

LILIAN ROSA DE SOUSA ELISSON RODRIGUES MARQUES

Presidente CECP Secretário CECP

DIOGO DOMINGOS PONTES

Membro CECP

http://www.itame.com.br/
http://www.goias.go.gov.br/